
  

 
 

 
 
 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO “ANTONINO RALLO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
Via Dante, 2   –   91023  Favignana  (TP)  – Tel/fax 0923/921281 

C.M. TPIC80500C   Cod. Fiscale 80004810810   E-Mail: tpic80500c@istruzione.it 
                E-Mail certificata: tpic80500c@pec.istruzione.it    Sito web http://www.icrallo.edu.it 
 

                              
 

AL PERSONALE ATA  
  AL SITO WEB 

       
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA per 
l’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2022/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/2024, 2024/2025, sottoscritta in data 27 gennaio 2022; 
VISTA   l’Ordinanza Ministeriale registro decreti n° 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/23;  
VISTA  la documentazione presentata dal personale scolastico, acquisita agli atti di 
questa scuola 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto definitive del personale ata titolare 
allo scopo di identificare eventuale personale in soprannumero per l’a.s. 2022/2023. 

 

FAVIGNANA, li  07/04/2022 

f.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ornella Cottone  

firma autografa omessa ai sensi del D.lgs. 39/93  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONINO RALLO - C.F. 80004810810 C.M. TPIC80500C - A2E19B3 - segreteria

Prot. 0001762/U del 07/04/2022
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


